colson

Colson Europe B.V.

Wielen:

WHCN 3503 6662

Technische data

THE NETHERLANDS

Diameter
Wiel breedte
Naafbreedte

Diameter asgat

Draagvermogen
Gewicht
{ REACH / RoHS Wlel
%f compliant compliant

- REaE o

350 mm
70 mm
78 mm
30 mm
2200 kg

16 kg

Gietijzeren wiel met twee diepgroefkogellagers

EEISE” Een onderneming van Colson Group
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